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Moaynb B-OptiX SFP WDM,
nanbHOCTb Ao 20km LC (14dB),

1310HM
BO-SFP-W35-20-LC

OOHOBOJIOKOHHbLIN ONTUYECKNIA Moay b C hopM hakTopoM SFP ons 1G Ethernet, cooTBeTcByeT cTaHaapTy 1000Base-BX.
MpenHasHa4veH ons paboTbl B 04HOMOLOBOM ONTMYECKOM BOJIOKHE (Single mode fiber, SMF), MakcMManbHaa [albHOCTb
20 kM, onTunyecknn 6rogxeT 14dB, LC KoHHekTop, paboyas ganHa BonHbl Tx/Rx: 1310/1550HM. CooTBeTCTBYET
pekomeHgaumnam SFF-8431 Multisource Agreement (MSA).
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BonbWNHCTBO Mogesien onTuyeckux moaynen B-OptiX

MOryT ObITb N3rOTOBJIEHLI B npoMbILLIEHHOM (

industrial


https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/Small%20Form-factor%20Pluggable%20%2528SFP%2529%20Transceiver%20MultiSource%20Agreement%20%2528MSA%2529.pdf
https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8472_v11.0%20DDMI.pdf
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, UHOYCTPUasbHOM) UCMOJHEHUM C Anara3oHoM paboumx
TeMmnepaTyp:

-40..+85C

WJN B UCMOJSTHEHUY C PaCLUMPEHHBIM (

extended

) Avana3oHoM TeMnepaTyp:

0..+85C

. BO3MO>XHOCTb M3roTOBJIEHUA AAHHOW U OPYTrUX
MoAesnen B Takux MOANDPUKaLMAX YTOYHANTE Y

MeHe[ KepoB.

Bce onTuyeckne TpaHcusepsbl B-OptiX nogaepxxusatot
PYHKLMIO LNPPOBON ANArHOCTUKN U MOHUTOPUHTa (
DDMI/DOM

)

CoBMeCTMMOCTb ONTU4Yecknx moaynen B-OptiX ¢
Ethernet-obopynosaHuem Cisco, Extreme, Juniper, HP,
Dell, Forcel0, Huawei, Dlink, ZTE v gp. npon3ssoauTenen,
a Takxe c obopynoBaHMeM, NOAOEPKNBAOLMM ApYyTrye
TexHosormamu nepefaydn gaHHelx: FibreChannel:
1/2/4/8/10/16G FC, SONET/SDH: STM-1/0C-3, STM-4/0C-
12, STM-16/0C-48, STM-64/0C-192 v ap. yTouHANTE Yy
MeHe/[XepoB.

BO3MO>XHO M3roToBJIeHUE ONTUYECKUX MoayJsielh € BalwuMm sorotunom u P/N!
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